
進路情報センター昭栄広報　TEL.03-3265-4071企画・お問合せ https://shinro-kimochi.com/event/career/list中止・延期のお知らせ

・発熱症状や風邪のような症状があるなど、体調に不安のある方はご来場をお控え頂きますようお願い致します。（体温の測定を実施し、ご入場をご遠慮頂く場合がございます）
・会場内の換気を可能な限り行ってまいります。扉や窓の開閉を実施する場合がございます点ご理解下さい。
・参加予定の大学・短期大学・専門学校（裏面をご覧下さい）に変更が出る可能性がございますので、あらかじめご了承下さい。
・送迎バスを手配する際は、バス会社にバス内の殺菌・清掃、運転手の手指の消毒・マスク着用を徹底させるように致します。
・万一感染者が出た場合に備え、当日の来場者全員に名前・住所・電話番号等の記載をお願い致します。記載頂けない場合は入場頂くことができませんのでご了承下さい。
・進学説明会を中止もしくは延期させて頂く場合がございます。その場合は弊社ホームページ（下記アドレス）にてご連絡させて頂きますので、参加前にご確認をお願い致します。

① 会場内ではマスク着用！（生徒・講師・スタッフほか全員の着用を義務づけ）
② こまめに手指の消毒を！（生徒・講師・スタッフほか全員に義務づけ）
③ 入口で体温をチェック！（生徒・講師・スタッフほか全員に義務づけ）

④ 飛沫防止対策として、状況に応じ講師がフェースシールドを着用します。
⑤ 密な状態にならないよう、ブースとブースの間隔は十分に離します！
⑥ 説明待ちの時間に密集しないよう、整理券を発行する等の対策を行います！

新型コロナウイルス感染症対策につきまして

進路情報サイト
「高校生のキモチ。」へ
会員登録＆資料請求を
してくれた生徒さんへ

プレゼント！さらに!!
もう1枚

いずれか1点をプレゼント！

〈対象〉生徒3・2・1年／保護者／教員

大学・
短期大学・専門学校

他では入手できない！ 
看護・医療問題集を無料で

差し上げます。

看護・医療
入試問題集

「最新版」無料配布

特典

時間内随時受付

入 場 無 料

★プレゼントはお１人様最大２枚まで、生徒さんご本人様に限ります。（保護者の方は対象外となります）

相談会に参加頂いた生徒さん全員に

図書カード
500円分

QUOカード
500円分

全国で使えるカフェチケット
500円分 の1,000円分最

大

カードが
もらえます！

事前登録は
コチラから！5 31 〒411-0855

三島市本町14-31
TEL：055-972-2121

三島会場
みしまプラザホテル
２Ｆプロヴァンス
（三島駅南口徒歩12分）

15：45～18：00
会場までの
地図はコチラ！

火


